INDICAÇÃO

-te/"Alica Gj96/7/áuja - SP
- g;t/tdcd Ç..,C7ra,ciowcti Câmara Municipal de Ibitinga

11 I II I 11111 Mil I 111 111
Protocolo Geral n 103/2020

Data: 17 01/2020 Horário: 17:26
Legislativo - IND 28/2020

ASSUNTO: INDICO, a Senhora Prefeita Municipal, para que através da Secretaria Competente,

realize a pintura do postinho do Jardim Ângelo de Rosa.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO,

O Vereador que este subscreve, requer que seja oficiada a Excelentíssima Senhora Prefeita

Municipal, a Indicação acima mencionada.

Justificativa: A razão dessa solicitação é em virtude de poder oferecer melhores condições no

atendimento aos pacientes da comunidade, proporcionando assim um ambiente mais

agradável à nossa população.

Sala das Sessões"Dejanir Storniolo", 16 de janeiro de 2020.

José / • . recido da Rocha

Ver 	SB

AO EGRÉGIO PLENÁRIO

EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS

NESTA

Avenida Dr. Victor Maida ri9  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1